
 

 

UCHWAŁA NR 85/XVII/2015 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Gostynin na rok 2016 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2015r., poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2013r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146,  

poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 238, poz. 532 poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513) Rada 

Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie: 31 857 000,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 31 857 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki w łącznej kwocie: 36 087 000,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 30 280 000,00 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 5 807 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie: 4 230 000,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie: 3 520 000,00 zł 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie: 710 000,00 zł 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości: 5 530 000,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów w wysokości: 1 300 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie: 1 500 000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie: 4 230 000,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie: 

1 300 000,00 zł 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 984



§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości: 65 000,00 zł 

1. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości: 75 000,00 zł w tym : 

a) z przeznaczeniem na rezerwę celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości: 

75 000,00zł 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie: 

126 000,00zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii z przeznaczeniem na profilaktykę 

i rozwiązywanie problemów alkoholowych kwotę: 125 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie: 1 000,00 zł z przeznaczeniem na 

przeciwdziałanie narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie: 30.000,00 zł oraz wydatki  

w kwocie: 30.000,00 zł na realizację zadań, o których mowa w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 

ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 1232, poz. 1238, z 2014r. poz. 40, poz. 47, poz. 457, 

poz. 822, poz. 1101, poz. 1146, poz. 1322). 

§ 9. 1. Wydatki budżetu obejmują dotacje podmiotowe dla: 

1) Gminnego Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin w Białem w wysokości: 310 000,00 zł, 

2) Gminnej Biblioteki Publicznej w Gostyninie z siedzibą w Solcu w wysokości: 360 000,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych zgodnie załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wydatki budżetu na 2016 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę: 

608 404,37 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę: 608 404,37 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wykazem 

przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do : 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości: 1 500 000,00 zł 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 

prowadzący obsługę budżetu, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości 

wprowadzenia nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gostynin. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 984



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 85/XVII/2015 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

DOCHODY 

Dział Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

15 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 134 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 500,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

130 000,00 

 Wpływy z usług 3 500,00 

750 Administracja publiczna 58 061,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

57 501,00 

 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

560,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
2 475,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 475,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
9 650 603,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 782 961,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 34 642,00 

 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 190 000,00 

 Wpływy z podatku rolnego 701 000,00 

 Wpływy z podatku leśnego 260 000,00 

 Wpływy z podatku od środków transportowych 165 000,00 

 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
16 000,00 

 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 

 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 126 000,00 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

30 000,00 

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 265 000,00 

 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 984



758 Różne rozliczenia 17 013 961,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 16 000,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 997 961,00 

801 Oświata i wychowanie 350 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 Wpływy z usług 7 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów 82 000,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

261 000,00 

852 Pomoc społeczna 4 602 900,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 826 400,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

776 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

bieżące razem: 31 857 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Ogółem: 31 857 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 984



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 85/XVII/2015 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  

 O10  Rolnictwo i łowiectwo 757 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00  

  O1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 743 080,00 33 080,00 33 080,00 0,00 33 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00  

  O1030 Izby rolnicze 14 020,00 14 020,00 14 020,00 0,00 14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
400  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
 

  40002 Dostarczanie wody 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00  

 600  Transport i łączność 1 745 000,00 685 000,00 685 000,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00  

  60016 Drogi publiczne gminne 1 665 000,00 685 000,00 685 000,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00  

 700  Gospodarka mieszkaniowa 403 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00  

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 403 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00  

 710  Działalność usługowa 142 900,00 142 900,00 142 900,00 41 900,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 141 900,00 141 900,00 141 900,00 41 900,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  71035 Cmentarze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 720  Informatyka 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  72095 Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 750  Administracja publiczna 6 044 309,48 3 860 845,00 3 598 380,87 2 758 200,00 840 180,87 0,00 257 000,00 5 464,13 0,00 0,00 2 183 464,48 2 183 464,48 0,00 0,00  

  75011 Urzędy wojewódzkie 57 501,00 57 501,00 57 501,00 56 200,00 1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 221 000,00 221 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75023 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
5 545 308,48 3 361 844,00 3 343 844,00 2 662 000,00 681 844,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 2 183 464,48 2 183 464,48 0,00 0,00 

 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75095 Pozostała działalność 160 500,00 160 500,00 81 035,87 40 000,00 41 035,87 0,00 74 000,00 5 464,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

751  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 475,00 2 475,00 2 475,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 75101 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
2 475,00 2 475,00 2 475,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
754  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
236 000,00 236 000,00 211 000,00 45 000,00 166 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 236 000,00 236 000,00 211 000,00 45 000,00 166 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 757  Obsługa długu publicznego 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 758  Różne rozliczenia 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 984



 801  Oświata i wychowanie 17 235 390,00 15 505 390,00 14 798 690,00 12 154 090,00 2 644 600,00 0,00 706 700,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00  

  80101 Szkoły podstawowe 10 687 000,00 8 957 000,00 8 527 000,00 7 380 000,00 1 147 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00  

 
 80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
848 000,00 848 000,00 802 000,00 747 500,00 54 500,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  80104 Przedszkola  25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 276 000,00 276 000,00 263 000,00 248 500,00 14 500,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80110 Gimnazja 3 372 000,00 3 372 000,00 3 206 000,00 2 865 000,00 341 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 932 000,00 932 000,00 931 400,00 113 100,00 818 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 266 000,00 266 000,00 264 200,00 162 000,00 102 200,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

23 633,00 23 633,00 21 933,00 21 933,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

675 357,00 675 357,00 627 757,00 616 057,00 11 700,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  80195 Pozostała działalność 105 400,00 105 400,00 105 400,00 0,00 105 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 851  Ochrona zdrowia 166 000,00 166 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 113 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85149 Programy polityki zdrowotnej 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 000,00 125 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 73 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 852  Pomoc społeczna 6 563 320,00 6 563 320,00 2 135 402,00 1 192 000,00 943 402,00 0,00 4 427 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 200 200,00 200 200,00 200 200,00 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85202 Domy pomocy społecznej 530 200,00 530 200,00 530 200,00 0,00 530 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85206 Wspieranie rodziny 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 819 000,00 3 819 000,00 307 382,00 276 600,00 30 782,00 0,00 3 511 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

40 520,00 40 520,00 40 520,00 0,00 40 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
257 100,00 257 100,00 200,00 0,00 200,00 0,00 256 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85216 Zasiłki stałe 259 600,00 259 600,00 200,00 0,00 200,00 0,00 259 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 930 700,00 930 700,00 926 700,00 808 400,00 118 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 85228 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85295 Pozostała działalność 319 000,00 319 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 298 463,47 1 287 970,00 1 283 970,00 99 000,00 1 184 970,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 493,47 10 493,47 0,00 0,00  

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 493,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 493,47 10 493,47 0,00 0,00  

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 76 970,00 76 970,00 76 970,00 0,00 76 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  90095 Pozostała działalność 268 000,00 268 000,00 264 000,00 99 000,00 165 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 905 042,05 890 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 042,05 15 042,05 0,00 0,00  

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 475 042,05 460 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 042,05 15 042,05 0,00 0,00  

  92116 Biblioteki 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  92195 Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 926  Kultura fizyczna 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Wydatki razem: 36 087 000,00 30 280 000,00 23 627 917,87 16 292 665,00 7 335 252,87 928 000,00 5 558 618,00 5 464,13 0,00 160 000,00 5 807 000,00 5 807 000,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 984



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 85/XVII/2015 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2016 r 

1 2 3 4 

1. Dochody  31 857 000,00 

2. Wydatki  36 087 000,00 

3. Wynik budżetu  -4 230 000,00 

Przychody ogółem:  5 530 000,00 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 4 820 000,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 710 000,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

§ 903 0,00 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00 

8. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy § 950 0,00 

Rozchody ogółem:  1 300 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 807 175,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 492 825,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 984



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 85/XVII/2015 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem Wydatki 
ogółem 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750 75011 

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

ewidencji ludności, spraw wojskowych, działalności gospodarczej - wynagrodzenia wraz z 

pochodnymi, zakup materiałów i wyposażenia dla osób realizujących w/w zadania  

57 501,00 57 501,00 57 501,00 0,00 

Razem 750 57 501,00 57 501,00 57 501,00 0,00 

751 75101 
Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na zadania związane z prowadzeniem i aktualizacją stałego 
rejestru wyborców 

2 475,00 2 475,00 2 475,00 0,00 

Razem 751 2 475,00 2 475,00 2 475,00 0,00 

852 

85212 

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na realizację zadań z zakresu świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego oraz na obsługę zadania 

3 819 000,00 3 819 000,00 3 819 000,00 0,00 

85213 

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na realizację zadań z zakresu opłacania składek 

na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 

Razem 852 3 826 400,00 3 826 400,00 3 826 400,00 0,00 

Ogółem 3 886 376,00 3 886 376,00 3 886 376,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 984



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 85/XVII/2015 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych” 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota 

I. DOCHODY 

1 756 75618 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 126 000,00 

     

     

     

     

II. WYDATKI 

1 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 000,00 

     

     

     

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 984



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 85/XVII/2015 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota 

1 851 85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

Ogółem  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 984



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 85/XVII/2015 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Wydatki na 2016 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa  

lub innej jednostki pomocniczej 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Planowane wydatki 

Łączne 

wydatki 

w tym 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 921 92109 Anielin Remont świetlicy wiejskiej (budynek gminny) 7 752,84 7 752,84 0,00 

2 600 60016 Baby Dolne - Rybne Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 8 654,33 8 654,33 0,00 

3 754 75412 Baby Górne – Zieleniec Zakup pieca nadmuchowego do garażu OSP Rębów w celu poprawienia 
gotowości bojowej 

3 000,00 3 000,00 0,00 

 600 60016  Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 8 384,56 8 384,56 0,00 

4 750 75075 Belno – Pomarzanki Zakup namiotów (2szt.) do organizowania gminnych uroczystości 

plenerowych 

2 200,00 2 200,00 0,00 

 700 70005  Materiały na ogrodzenie i wyposażenie placu zabaw w Belnie (działka 
gminna) 

7 800,00 7 800,00 0,00 

 700 70005  Zakup drzew i krzewów na boisko i plac zabaw w Belnie (działka gminna) w 
celu zwiększenia atrakcyjności miejsca rekreacyjno-sportowego 

483,07 483,07 0,00 

5 600 60016 Białe - Antoninów Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 13 857,23 13 857,23 0,00 

6 754 75412 Białotarsk Zakup materiałów budowlanych na zagospodarowanie garażu strażackiego w 
celu poprawienia gotowości bojowej OSP w Białotarsku 

10 611,85 10 611,85 0,00 

7 600 60016 Bielawy Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 7 752,84 7 752,84 0,00 

8 700 70005 Bierzewice Budowa przyłącza wodociągowego do budynku znajdującego się na placu 

zabaw w Bierzewicach wraz z rozprowadzeniem instalacji w budynku 

(nieruchomość gminna) 

5 000,00 0,00 5 000,00 

700 70005 Budowa szamba na placu zabaw w Bierzewicach (nieruchomość gminna) 8 000,00 0,00 8 000,00 

700 70005 Wyposażenie gminnego placu zabaw-zakup sprzętu rekreacyjno-sportowego 
w celu wspierania inicjatywy sportowej na rzecz lokalnego środowiska 

4 205,63 4 205,63 0,00 

9 600 60016 Bolesławów Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 8 216,46 8 216,46 0,00 

10 600 60016 Budy Kozickie Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 10 895,18 10 895,18 0,00 

11 921 92109 Dąbrówka Remont świetlicy wiejskiej (budynek gminny) 8 602,81 8 602,81 0,00 

12 600 60016 Emilianów Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 9 710,36 9 710,36 0,00 

13 921 92109 Feliksów Remont świetlicy wiejskiej (budynek w użyczeniu gminy) 7 005,88 7 005,88 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 984



14 600 60016 Gaśno Remont drogi gminnej w m. Gaśno 9 143,71 9 143,71 0,00 

15 750 75095 Gorzewo – Marianów Zakup gminnych tablic ogłoszeń 1 800,00 1 800,00 0,00 

600 60016 Zakup i montaż dwóch wiat przystankowych 6 000,00 6 000,00 0,00 

900 90015 Finansowanie oświetlenia drogowego - zakup lamp ledowych (7sz) 3 500,00 3 500,00 0,00 

600 60016 Utwardzenie dróg gminnych wewnętrznych na terenie sołectwa 12 731,21 12 731,21 0,00 

16 600 60016 Gulewo Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 7 314,97 7 314,97 0,00 

17 600 60016 Górki Drugie Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 8 611,85 8 611,85 0,00 

754 75412 Zakup materiałów budowlanych na zagospodarowanie garażu OSP 

Białotarsk w celu poprawienia gotowości bojowej 

2 000,00 2 000,00 0,00 

18 750 75075 Halinów Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę dla mieszkańców wsi 
Halinów 

800,00 800,00 0,00 

 600 60016 Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 6 437,70 6 437,70 0,00 

19 600 60016 Helenów Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 12 337,57 12 337,57 0,00 

20 921 92109 Huta Nowa- Aleksandrynów-

Zuzinów 

Remont świetlicy wiejskiej (budynek w użyczeniu gminy) 11 848,19 11 848,19 0,00 

21 600 60016 Choinek Remont drogi gminnej w m. Choinek 8 602,81 8 602,81 0,00 

22 600 60016 Jastrzębia Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 8 113,43 8 113,43 0,00 

23 600 60016 Jaworek Utwardzenie drogi gminnej na terenie sołectwa 8 113,43 8 113,43 0,00 

24 600 60016 Józefków Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 10 157,27 10 157,27 0,00 

754 75412 Zakup materiału na zagospodarowanie garażu OSP Białotarsk 2 000,00 2 000,00 0,00 

25 600 60016 Kazimierzów Zakup i montaż wiaty przystankowej 3 000,00 3 000,00 0,00 

921 92109 Zakup urządzeń na plac zabaw dla dzieci przy świetlicy wiejskiej w 
Kazimierzowie (nieruchomość w użyczeniu gminy) 

10 213,30 10 213,30 0,00 

26 600 60016 Kiełpieniec-Mniszek-Skoki Remont drogi gminnej w m. Kiełpieniec 9 710,36 9 710,36 0,00 

27 600 60016 Klusek Częściowa modernizacja drogi gminnej o nr ew. 387 9 658,85 9 658,85 0,00 

28 600 60016 Kozice - Polesie Remont drogi gminnej w m. Polesie 5 461,83 5 461,83 0,00 

750 75075 Organizacja pikniku - Dzień sołectwa Kozice - Polesie promującego gminę 

dla mieszkańców sołectwa 

6 000,00 6 000,00 0,00 

29 600 60016 Krzywie Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 11 667,89 11 667,89 0,00 

30 921 92109 Legarda Zakup szamba ekologicznego do Domu Ludowego w Legardzie 
(nieruchomość gminna) 

15 042,05 0,00 15 042,05 

31 921 92109 Leśniewice - Lisica Remont świetlicy wiejskiej w Leśniewicach (budynek w użyczeniu gminy) 13 033,01 13 033,01 0,00 

32 900 90004 Lucień Zakup kosiarki samobieżnej do pielęgnacji zieleni komunalnej 10 493,47 0,00 10 493,47 

 900 90015  Rozbudowa linii oświetleniowej o nowe lampy przy drodze gminnej w m. 
Lucień 

8 000,00 8 000,00 0,00 

33 600 60016 Łokietnica Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 6 619,53 6 619,53 0,00 

34 600 60016 Marianka – Górki Pierwsze Modernizacja drogi gminnej nr 102 we wsi Górki Pierwsze 9 014,92 9 014,92 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 984



35 600 60016 Marianów Sierakowski Zakup i montaż dwóch wiat przystankowych 7 000,00 7 000,00 0,00 

 750 75075  Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę dla mieszkańców wsi 
Marianów Sierakowski 

649,81 649,81 0,00 

36 600 60016 Miałkówek - Budy Lucieńskie Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Miałkówek - Budy Lucieńskie 12 698,16 12 698,16 0,00 

37 600 60016 Mysłownia Nowa Remont drogi gminnej w m. Mysłownia Nowa 8 654,33 8 654,33 0,00 

38 600 60016 Nagodów – Rumunki Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 14 398,12 14 398,12 0,00 

39 600 60016 Niecki Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 7 752,84 7 752,84 0,00 

40 600 60016 Nowa Wieś Remont dróg gminnych w m. Nowa Wieś 6 717,99 6 717,99 0,00 

 750 75075  Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę dla mieszkańców wsi 
Nowa Wieś 

700,00 700,00 0,00 

41 600 60016 Osiny Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 8 000,00 8 000,00 0,00 

 750 75075  Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę dla mieszkańców wsi 

Osiny 

705,84 705,84 0,00 

42 600 60016 Podgórze Modernizacja drogi gminnej w m. Podgórze 9 324,01 9 324,01 0,00 

43 754 75412 Rębów Naprawa sufitu garażowego OSP Rębów w celu podniesienia gotowości 
bojowej 

6 000,00 6 000,00 0,00 

 750 75075  Organizacja sołeckiego rodzinnego - pikniku promującego gminę dla 
mieszkańców wsi Rębów 

3 813,39 3 813,39 0,00 

44 600 60016 Rogożewek Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 12 234,54 12 234,54 0,00 

45 600 60016 Sałki - Lipa - Ruszków Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 9 813,39 9 813,39 0,00 

46 921 92109 Sieraków Remont Domu Ludowego w m. Sieraków (budynek gminny) 11 152,75 11 152,75 0,00 

47 921 92109 Sierakówek - Kleniew Wykonanie remontu świetlicy wiejskiej w m. Sierakówek (budynek w 
użyczeniu gminy) 

15 170,83 15 170,83 0,00 

48 921 92109 Skrzany Remont świetlicy wiejskiej (budynek w użyczeniu gminy) 9 942,17 9 942,17 0,00 

49 921 92109 Solec - Wrząca Zakup materiałów do wykonania ogrzewania w świetlicy wiejskiej w m. 
Solec (budynek w użyczeniu gminy) 

13 213,30 13 213,30 0,00 

50 921 92109 Sokołów Zakup wyposażenia świetlicy gminnej w m. Sokołów 1 800,00 1 800,00 0,00 

600 60016 Remont drogi gminnej w m. Sokołów (Konary) 5 000,00 5 000,00 0,00 

700 70005 Nabycie gruntu od ANR i urządzenie na nim placu zabaw przy blokach 

Wspólnoty Mieszkaniowej (dz.nr 44/2) o pow. 0,82 ha 

3 000,00 3 000,00 0,00 

700 70005 Wykonanie instalacji c.o. w budynku gminnym w m. Sokołów 3 773,90 3 773,90 0,00 

51 600 60016 Stanisławów Skrzański Zakup i montaż dwóch wiat przystankowych 6 400,00 6 400,00 0,00 

600 60016 Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 2 081,58 2 081,58 0,00 

750 75075 Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę dla mieszkańców wsi 
Stanisławów Skrzański 

1 100,00 1 100,00 0,00 

52 600 60016 Stefanów Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 12 646,65 12 646,65 0,00 

53 600 60016 Strzałki - Osada Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Strzałki - Osada 13 033,01 13 033,01 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 984



54 921 92109 Zaborów Nowy - Huta Zaborowska Remont budynku gminnego-świetlicy wraz z wyposażeniem w m. Zaborów 
Nowy 

10 122,47 10 122,47 0,00 

55 600 60016 Zaborów Stary - Stanisławów Remont drogi gminnej Zaborów Stary - Stanisławów 11 307,29 11 307,29 0,00 

56 600 60016 Zwoleń Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 10 637,61 10 637,61 0,00 

Ogółem  608 404,37 569 868,85 38 535,52 

        

Planowane wydatki bieżące :     

Dz 600-60016  377 867,81     

Dz 700-70005  19 262,60     

Dz 750-75075  15 969,04     

Dz 750-75095  1 800,00     

Dz 754-75412  23 611,85     

Dz 900-90015  11 500,00     

Dz 921-92109  119 857,55     

Łącznie wydatki bieżące 569 868,85     

Planowane wydatki majątkowe :     

Dz 700-70005  13 000,00     

Dz 900-90004  10 493,47     

Dz 921-92109  15 042,05     

Łącznie wydatki majątkowe 38 535,52     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 984



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 85/XVII/2015 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2016 r. 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora  

finansów publicznych 

Nazwa instytucji  

1 600 60014 Powiat Gostyniński 80 000,00 

2 750 75095 Województwo Mazowieckie 5 464,13 

3 851 85149 Gmina Miasta Gostynina 40 000,00 

Razem jednostki sektora finansów publicznych 125 464,13 

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania  

1 851 85154 Rozwijanie prawidłowych postaw społecznych u dzieci i młodzieży oraz 

zagospodarowanie wolnego czasu i przeciwdziałanie patologiom 
społecznym 

73 000,00 

2 921 92195 Wspieranie przedsięwzięć popularyzujących folklor i kultywujących 

tradycję, ze szczególnym uwzględnieniem nauki tańca i pieśni ludowych, 
skierowanych w szczególności do dzieci i młodzieży 

70 000,00 

3 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz podnoszenie 

sprawności fizycznej dzieci i młodzieży oraz dorosłych mieszkańców 
gminy 

75 000,00 

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych 218 000,00 

Ogółem  343 464,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 984



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 85/XVII/2015 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2016r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 921 92109 Gminne Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin w Białem 310 000,00 

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Gostyninie z siedzibą w Solcu 360 000,00 

Ogółem   670 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 984



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 85/XVII/2015 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego  

(w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 2016 z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

pochodzące  

z innych źródeł * 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Górki Pierwsze 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 A. 

B. 

C. 

Urząd Gminy 

Gostynin 

2 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Gulewo 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 A. 

B. 

C. 

Urząd Gminy 

Gostynin 

3 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Zuzinów 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 A. 
B. 

C. 

Urząd Gminy 
Gostynin 

4 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Zieleniec 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 A. 
B. 

C. 

Urząd Gminy 
Gostynin 

5 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Kazimierzów 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 A. 
B. 

C. 

Urząd Gminy 
Gostynin 

6 010 01010 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Sokołów 600 000,00 600 000,00 70 000,00 530 000,00 A. 
B. 

C. 

Urząd Gminy 
Gostynin 

Razem 010  660 000,00 660 000,00 130 000,00 530 000,00 A. 

B. 

C. 

 

7 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Strzałki-Osada-Sałki 115 000,00 115 000,00 35 000,00 80 000,00 A. 

B. 
C. 

Urząd Gminy 

Gostynin 

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Kazimierzów 115 000,00 115 000,00 35 000,00 80 000,00 A. 

B. 
C. 

Urząd Gminy 

Gostynin 

9 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Budy Kozickie 115 000,00 115 000,00 35 000,00 80 000,00 A. 

B. 
C. 

Urząd Gminy 

Gostynin 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 984



10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Zaborów Stary 115 000,00 115 000,00 35 000,00 80 000,00 A. 

B. 
C. 

Urząd Gminy 

Gostynin 

11 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Górki Drugie 115 000,00 115 000,00 35 000,00 80 000,00 A. 

B. 
C. 

Urząd Gminy 

Gostynin 

12 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Podgórze 70 000,00 70 000,00 20 000,00 50 000,00 A. 

B. 
C. 

Urząd Gminy 

Gostynin 

13 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Białe - Antoninów 60 000,00 60 000,00 20 000,00 40 000,00 A. 

B. 

C. 

Urząd Gminy 

Gostynin 

14 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Gorzewo 55 000,00 55 000,00 15 000,00 40 000,00 A. 

B. 
C. 

Urząd Gminy 

Gostynin 

15 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Rogożewek 70 000,00 70 000,00 20 000,00 50 000,00 A. 

B. 

C. 

Urząd Gminy 

Gostynin 

16 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Sieraków 115 000,00 115 000,00 55 000,00 60 000,00 A. 

B. 

C. 

Urząd Gminy 

Gostynin 

17 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Wrząca 35 000,00 35 000,00 25 000,00 10 000,00 A. 

B. 

C. 

Urząd Gminy 

Gostynin 

Razem 600  980 000,00 980 000,00 330 000,00 650 000,00 A. 

B. 

C. 

 

18 700 70005 Opracowanie dokumentacji projektowej remontu budynku 

mieszkalnego w m. Józefków 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 A. 

B. 

C. 

Urząd Gminy 

Gostynin 

19 700 70005 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku znajdującego się na 
placu zabaw w Bierzewicach wraz z rozprowadzeniem instalacji w 

budynku (nieruchomość gminna) w ramach funduszu sołeckiego 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 A. 
B. 

C. 

Urząd Gminy 
Gostynin 

20 700 70005 Budowa szamba do budynku znajdującego się na placu zabaw w 
Bierzewicach (nieruchomość gminna) w ramach funduszu sołeckiego 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 A. 
B. 

C. 

Urząd Gminy 
Gostynin 

Razem 700  38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 A. 

B. 

C. 

 

21 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego 13 464,48 13 464,48 13 464,48 0,00 A. 
B. 

C. 

Urząd Gminy 
Gostynin 

22 750 75023 Zakup samochodu osobowego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 A. 
B. 

C. 

Urząd Gminy 
Gostynin 

Razem 750  33 464,48 33 464,48 33 464,48 0,00 A. 

B. 

C. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 984



23 900 90004 Zakup kosiarki samobieżnej do pielęgnacji zieleni komunalnej w 

ramach funduszu sołeckiego 

10 493,47 10 493,47 10 493,47 0,00 A. 

B. 
C 

Urząd Gminy 

Gostynin 

Razem 900  10 493,47 10 493,47 10 493,47 0,00 A. 

B. 

C 

 

24 921 92109 Zakup szamba ekologicznego do Domu Ludowego w Legardzie 

(nieruchomość gminna) w ramach funduszu sołeckiego 

15 042,05 15 042,05 15 042,05 0,00 A. 

B. 
C. 

Urząd Gminy 

Gostynin 

Razem 921  15 042,05 15 042,05 15 042,05 0,00 A. 

B. 

C. 

 

RAZEM 1 737 000,00 1 737 000,00 557 000,00 1 180 000,00 A. 

B. 

C. 

 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa       

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     

C. Inne źródła         

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 984


		2016-02-01T10:21:32+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




